ביהמ"ש מבהיר למפקחים כי המשטרה רשאית להגיע בכל עת כדי לעמוד על קיום ההחלטה.

אבקש ממשטרת ישראל ללוות את המתלוננת בזמן הגעתה לביתה כדי להוציא חפצים אישיים לאחר שתתאם זאת במישרין עם המשטרה.

ב"כ המבקשת תמציא עותק ההחלטה למתלוננת.

ניתנה והודעה היום ט"ז כסלו תשע"ה, 08/12/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכבת ביצוע ההחלטה לשם הגשת ערר עד ליום 10.12.14 שעה 13.00 או תום הדיון בערר ככל שיוגש עד אז.

עמוד 2

הערבויות תחתמנה בכל מקרה עוד היום.

המבקשת תודיע עמדתה הסופית לגבי הערר עוד היום עד השעה 14.30 עם העתקים לסניגור ולשב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ז כסלו תשע"ה, 08/12/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת